2026 года

	/од

	О внесении изменения в приказ региональной службы по тарифам Нижегородской области от 21 октября 2013 г. № 131/од

ПРОЕКТ

[image: ]
Региональная служба по тарифам
Нижегородской области

ПРИКАЗ

__________________						          №   ________________
г. Нижний Новгород

2

В связи с введением в действие новой структуры региональной службы по тарифам Нижегородской области, утвержденной распоряжением Правительства Нижегородской области от 7 ноября 2025 г. № 1003-р «О внесении изменений в распоряжение Правительства Нижегородской области от 14 ноября 2020 г.                     № 1265-р», и штатного расписания региональной службы по тарифам Нижегородской области,
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ региональной службы по тарифам Нижегородской области от 21 октября 2013 г. № 131/од «Об утверждении Перечня должностных лиц региональной службы по тарифам Нижегородской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изменение, изложив Перечень должностных лиц региональной службы по тарифам Нижегородской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный приказом, в новой редакции согласно Приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу после дня его официального опубликования.

Руководитель службы                                                                             Ю.Л.Алешина
                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                 к приказу региональной службы
                                                                  по тарифам Нижегородской области
                                                                от __ января 2026 года № __/од

                                                               УТВЕРЖДЕН
                                                              приказом региональной службы
                                                                по тарифам Нижегородской области
                                                             от 21 октября 2013 г. № 131/од

	ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц региональной службы по тарифам
Нижегородской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

1. Руководитель службы.
2. Первый заместитель региональной службы по тарифам Нижегородской области.
3. Заместители руководителя службы.
4. Начальник правового управления.
5. Заместитель начальника правового управления, начальник отдела юридической и судебной работы правового управления.
6. Начальник отдела государственного контроля и работы с потребителями правового управления.
7. Начальник сектора раскрытия информации и работы с потребителями отдела государственного контроля и работы с потребителями правового управления.
8. Ведущий консультант отдела государственного контроля и работы с потребителями правового управления.
9. Ведущий консультант сектора раскрытия информации и работы с потребителями отдела государственного контроля и работы с потребителями правового управления.
10. Консультант отдела государственного контроля и работы с потребителями правового управления.
[bookmark: _GoBack]11. Консультант сектора раскрытия информации и работы с потребителями отдела государственного контроля и работы с потребителями правового управления.
image1.emf